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по адресу: Московская область, го Ступино, г.Ступино, ул.Пушкина, д.21

ситуационный план

дворовая территория

Дороги, проезды и стоянки

Озеленение

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Здания и сооружения

Тротуары, дорожки и площадки

НаименованиеОбозначение

Существующие

Контейнерная площадка

Открытая автостоянка

СПЕЦИФИКАЦИЯ ДОРОЖНЫХ ЗНАКОВ

НаименованиеОбозначение

Проектируемые

Количество (шт.)

"Остановка запрещена" 1

Номер

3.27

"Зона действия" 18.2.2

2224722.38
371821.98

54.886084
38.087634

Координаты в системе МСК-50

Координаты в системе WGS 84 (широта/долгота)

Место установки дорожного знака

1"Работает эвакуатор"8.24
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